

# گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 1st February, 2025

#### INVITATION TO BID

Northern Areas Transport Corporation (NATCO) invites sealed tender from authorized suppliers/contractors/well reputed firms for "Fabrication of New Bus Bodies on the Chassis of Old Busses" as per following details:

S.NO	Description	Quantity
1	Hino Euro Bus	04
2	Daewoo 115 Model Bus	04
3	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	04

2. Tender documents, including the list of buses and conditions, can be obtained from the office of the Manager Admin NATCO Gilgit or Manager NATCO South Office Islamabad for Rs. 30,000/- during office hours before the closing date. Bidders who downloaded the documents from the website must pay the fee in cash at least one hour before the tender opening. "Bidder" refers to suppliers, contractors, firms, or related entities.

#### **GENERAL TERMS AND CONDITIONS:**

- i. Earnest money of Rs. 1,000,000 must be attached with the technical proposal as a demand draft or pay order in favor of the General Manager Admin, NATCO.
- ii. Tender documents must be submitted by 12:00 PM on 20th February 2025 and will be opened at 1:00 PM the same day in the presence of bidders or their representatives.
- iii. Tenders with incomplete supporting documents will not be accepted, and providing incorrect information may result in legal action and bid rejection.
- iv. An affidavit on Rs. 5000/- stamp paper must be attached with the tender, stating that the bidder has never been blacklisted by any Government/Semi-Government Organization/PPRA/GBPPRA.
- v. Bidders quoting rates significantly lower or higher than market rates will not be considered.
- vi. Bidders must provide bank statements from 1st January 2024 to 31st December 2025, showing a closing balance of 20 million on 31st December 2024 and 100 million in credit transactions during this period.
- vii. Bidders must have at least five years of experience in bus body fabrication and have completed at least three similar tasks. An experience or task completion certificate must be attached as proof with the tender documents.
- viii. The single-stage two-envelope procedure will be followed, with a 70:30 evaluation ratio (70 for the technical proposal and 30 for the financial proposal). Bidders must submit separate proposals for technical and financial aspects, clearly indicating their name.

ix. The company reserves the right to accept or reject the tender in accordance with GBPPRA Rule-36(1)

(ABDUL HAMEED)
General Manager Administration

A\$10ME 03551133973 CHILAS

on Gif Tjemoral pallocolo ordinstrad Had Defet Geleff pallocolo ordinstrad Funda Namabad Offet Stamabad Offet JAGLOT 01811400918 KANACIN 0148812924 KHAPLU 01818920149 NAGAR 01127799945 RAWALPINOI TERMINAL OS19114554 SKARDU OS815820247 SOST OST OS11928409 IANGIR OS812440118



## گلگت بلتستان پاکستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



مور فد: مجم فروري 2025

نبر. HO-Admin-5(1)/2024

# دعوت برائے بولی

نارورن ایریازٹرانسپورٹ کارپوریشن (NATCO) مجاز سپلا کرز اکنزیکٹرزامعتر کمپنیوں ہے "پرانے بس چیسز پر نئی بس باڈیز کی تیاری" کے لیے مهربند نمینڈر مطلوب ہیں، جن کی تفصیلات دری قبل ہیں:

تعداد	تفصيل	نبرثار	
04	Hino Euro Bus	1	
04	Daewoo 115 Model Bus	2	
04	Hino Bus (Pink Service Gilgit)	3	

#### ئينڈر کی شرائط و ضوابط:

مینڈر وستاویزات، جن میں بسول کی فہرست اور شرائط شامل ہیں، فیجر ایڈ من NATCO گلگت یا فیجر NATCO ساؤتھ آفس اسلام آباوے-/30,000 روپ میں دختری او قات میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ جو بولی دہندگان ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کریں گے، وہ نمینڈر کھلنے سے کم از کم ایک گھنٹہ میں کمینے یہ فیس نقد اوا کریں گے۔ "بولی دہندہ" کا مطلب سپلائرز، ٹھیکہ دار، کمپنیاں یا متعلقہ اوارے ہیں۔

### عموى شرائط وضوابط:

- ا۔ شیئنگل پر و پوزل کے ساتھ ۔/10,00,000 روپے بطور زرِ ضانت (Earnest Money) ڈیمانڈ ڈرافٹ یا پے آرڈر کی صورت میں جزل نیجرایڈ من NATCO کے نام پر مسلک کر نالازم ہوگا۔
- ۔ اس مینڈر 20 فروری 2025 کو دو پیر 10:00 بج تک جمع کرائے جاسکتے ہیں، جو ای روز 1:00 بجے بولی وہندگان یاان کے نمائندوں کی موجوو گی میں کھولے جائیں گے۔
  - سے ناکمل دستاویزات والے ٹینڈرز قابل قبول نہیں ہوں گے اور غلط معلومات فراہم کرنے پر قانونی کارروائی کے ساتھ بولی مستر د کر دی جائے گا۔
- سے بولی وہندہ کو 5000 روپے کے اسامپ بیپر پر حلف نامہ جع کرانا ہوگا جس میں تقدیق کی جائے کہ وہ کسی بھی سرکاری/ نیم سرکاری ادارے یا PPRA/GBPPRA کی جائے کہ وہ کسی جی سرکاری ادارے یا PPRA/GBPPRA کی جائے ہے بلک لسٹ نہیں ہوا۔
  - ۵۔ وہ بولی دہندگان جن کی پیش کروہ قیمتیں مار کیٹ ریٹ سے نمایاں کم یازیادہ ہوں گی انہیں مستر د کر دیا جائے گا۔
- ہ۔ بولی دہندگان کو کیم جنوری 2024 سے 31 دسمبر 2025 تک کی بینک اشیشنٹ فراہم کرنا ہوگی جس میں 31 دسمبر 2024 کو 20 ملین کا اختتامی بیلنس اور اس مدت میں 100 ملین کے کریڈٹٹر انزیکشنز ہونے چاہئیں۔
- ے۔ بولی دہندہ کو کم از کم پانچ سال کابس باڈی فبریکیشن کا تجربہ ہونا جا ہے اور کم از کم تین مشابہہ کام کمل کیے ہوں۔اس حوالے سے تجربہ یا پیمیل کاسر فیقلیٹ لازمی فسلک کراوا گ
- ۸۔ شینگر اسٹگل اسٹیجی دولفافہ (Single Stage, Two Envelope) طریقہ کار کے تحت ہوگا، جس میں 30:07 کا جائزہ تناسب ہوگا (70 فیصد تحنیکی پروپوزل اور 30 فیصد مالیاتی پروپوزل)۔ بولی دہندگان کو علیحدہ تکنیکی اور مالیاتی پروپوزل جمع کروانے ہوں گے، جن پرواضح طور پران کا نام درج ہو۔
  - 9- کمنی کو (1) GBPPRA Rule 36 کے مطابق کسی بھی بولی کو جول یا مسترد کرنے کا افتیار حاصل ہوگا۔

(مداللید) حزل نیجرایدٔ نسٹریش

n.1

IN OFF TERMINIAL
SET TO PERSON TO THE SET TO SET TO

JAGLOF 05811400918 KARACH 6348853924 KHAPLU 05816920169 NAGAR 03127799945

RAWALPINDI 0519334556 5KARDU 05615920247 5051 05813928409 1ANGIR 05612460118